

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.2.2 ทรายละเอียด	9.73	ลบ.ม.	573.21	5,577			5,577	
	4.2.3 รวมงานผนัง							55,173	
5	งานโครงหลังคาพร้อมมุง	180	ตร.ม.			180	32,400	32,400	
	5.1 เหล็กค 125×50×20×2.3 มม.	19	ท่อน	544.39	10,343		-	10,343	
	5.1 เหล็กค 150×50×20×2.3 มม.	23	ท่อน	845.00	19,435			19,435	
	5.3 แปเหล็กลำสำเร็จรูปหนา0.70มม.	49.5	ท่อน	140	6,930			6,930	
	5.4 ครอบสันหลังคา	18	ม.	90	1,620		-	1,620	
	5.5 ครอบข้างปิดชาย	20.56	ม.	90	1,850		-	1,850	
	5.6 ปิดผนึกกระบอก ฟ้าวีซี.ยาว 0.60 ม.	94	แผ่น	20	1,880		-	1,880	
	5.7 เจึงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	56.56	ม.	105	5,939		-	5,939	
	5.8 ปิดเจึงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	56.56	ม.	95	5,373		-	5,373	
	5.9 แผ่นหลังคาเหล็กกริลลอนยาว 5.14 ม	48	แผ่น	120	5,760		-	5,760	พร้อมอุปกรณ์
	รวมหมวดงานหลังคา							91,531	
6	งานฝ้าเพดาน								
	6.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบผิวเรียบ	128	ตร.ม	250	32,000	75	9,600	41,600	
	6.2 ฝ้าชายการะแนงสำเร็จรูป โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	52	ตร.ม	350	18,200	120	6,240	24,440	
	รวมงานฝ้าเพดาน							66,040	
7	งานประตู - หน้าต่าง								
	7.1 ประตูเหล็กม้วนแบบมีเสากลาง	2	ชุด	14,930.0	29,860			29,860	รวมค่าแรง
	7.2 ประตู ป2 พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	2,500.00	5,000			5,000	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							34,860	
8	งานทาสี								
	8.1 งานทาสีน้ำพลาสติก	243	ตร.ม	40	9,720	25	6,075	15,795	
	8.2 งานทาสีน้ำมัน	90	ตร.ม	50	4,500	35	3,150	7,650.00	
	รวมงานสี							23,445	
9	งานไฟฟ้าภายในอาคาร								
	9.1 หลอดฟลูออเรสเซนต์ 2×36w ชนิดฝังในฝ้ากล่อง สะท้อนแสงลายก้างปลา	10	ชุด	1,000	10,000	150	1,500	11,500	